裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

教育部國民及學前教育署  函
地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號
傳　真：04-23325189
聯絡人：魏瑞辰
電　話：04-37061368

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年1月13日
發文字號：臺教國署學字第1090166682C號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：發布令影本、修正要點  (110011300011_0166682CA0C_ATTCH11.pdf,
　　　110011300011_0166682CA0C_ATTCH13.pdf)

主旨：「教育部國民及學前教育署青少年諮詢會設置要點」，業

　　　經本署於中華民國110年1月13日以臺教國署學字第
　　　1090166682B號令修正發布，茲檢送發布令影本(含附件)
　　　1份，請查照。
說明：
  一、檢附發布令掃描檔及教育部國民及學前教育署青少年諮詢

　　　會設置要點各1份。
  二、請各直轄市政府教育局及各縣市政府函轉所屬學校周知。

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府、各公私立大專校院、國立暨私立(不

　　　含北高新北臺中桃園五市)高級中等學校

副本：本署學安組(含附件)

1100000356
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、教育部國民及學前教育署檢送「教育部國民及學前教育署青少年諮詢會設置要點」
，敬請公告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　 組長：

0113
1520

學務長：

0114
0008

0114
1119

0114
1119